[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 ноября 2015 года

               № 545
г. Сертолово
О внесении изменений в
постановление администрации

МО Сертолово от 10.04. 2014 года № 136
«Об антитеррористической

группе МО Сертолово»
            В  соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.02. 2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25.07. 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», распоряжением Правительства Ленинградской области от 31.01.2007 года № 30-р «О мерах по противодействию терроризму на территории Ленинградской области», в целях совершенствования системы профилактики терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений и в связи с организационно-штатными изменениями, администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
               1. Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации МО Сертолово от 10 апреля 2014 года № 136 «Об антитеррористической группе МО Сертолово».
    2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Петербургский Рубеж» и размещению (опубликованию) на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

   3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).
   4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	       Глава администрации
	                                  Ю.А. Ходько